РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛАБОЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«28» декабря 2018 г.

   № 506
с. Шелаболиха

	О внесении изменений в постановление Администрации района от 23.01.2015 № 35 «О создании Совета Администрации Шелаболихинского района»

В связи с изменением штатного состава Администрации района,  на основании части 1 статьи 53 Устава района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации района от 23.01.2015 № 35 «О создании Совета Администрации Шелаболихинского района» следующего содержания: изложить пункт 2 постановления в новой редакции:

«2. Создать Совет Администрации Шелаболихинского района (далее – Совет Администрации) в составе:

1) Тарасенко А.С., Глава района – председатель Совета Администрации;

 2) Агафонова И.Н., заместитель Главы Администрации района, начальник управления Администрации района по экономике – заместитель председателя Совета Администрации;

3) Вактинская Н.А., заведующий общим отделом управления Делами Администрации района – член Совета Администрации, секретарь;

4) Васильев А.В.., заместитель Главы Администрации района, начальник управления Делами Администрации района – член Совета Администрации;

5) Глухих Н.И.,  председатель комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Администрации района –   член Совета Администрации;

6) Красникова Н.Н., председатель комитета Администрации района по образованию – член Совета Администрации;

7) Воробьев С.А., начальник управления по АПК Администрации района – член Совета Администрации;

8) Глухих А.Н., заведующий отделом по делам ГОЧС и МОБ работы Администрации района – член Совета Администрации;
9) Малимонова Л.А., заведующий отделом учета и отчетности Администрации района – член Совета Администрации;

10) Осинин К.В., заведующий юридическим отделом Администрации района – член Совета Администрации;
11) Раззомазов А.С., заведующий отделом по труду Администрации района – член Совета Администрации.».

2. Признать утратившими силу постановления Администрации района:

от 27.10.215 № 509 «О  внесении изменений в постановление Администрации района от 23.01.2015 № 35 «О создании Совета Администрации Шелаболихинского района»»;

от 31.05.2016 № 205 «О  внесении изменений в постановление Администрации района от 23.01.2015 № 35 «О создании Совета Администрации Шелаболихинского района»».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шелаболихинского района в информационно-телекоммуникационной сети   Интернет.
Глава района

        А.С. Тарасенко